
Nyhedsarkiv for december 2021

4. juni 2021 Åbent brev til ministre om brobetaling

På vegne af Socialdemokratiet, Radikale Venstre, Konservative Folkeparti, Socialistisk Folkeparti, 

Dansk Folkeparti og Venstre i Frederikssund Byråd opfordrer borgmester John Schmidt Andersen 

i et åbent brev til at fjerne brugerbetalingen på Kronprinsesse Marys Bro.

Kronprinsesse Marys Bro i aftensol. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

3. juni 2021 Klub Mix flytter til nye midlertidige lokaler

Klub Mix ligger i dag i lokaler, der er slidte og i dårlig stand. Derfor har byrådet godkendt, at 

klubben flytter til midlertidige lokaler på Trekløverskolen afdeling Falkenborg.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/aabent-brev-til-transportministeren-om-brobetaling
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/klub-mix-flytter-til-nye-midlertidige-lokaler


Facaden af Klub Mix. Foto: Frederikssund Kommune.

3. juni 2021 Kompetenceudvikling skudt i gang

Tirsdag den 1. juni lød startskuddet til tre års kompetenceudvikling for de lærere og undervisere, 

der skal vejlede de unge på MakerVærket.

Et af Makerværkets lokaler med FNS verdensmål på væggen. Foto: Frederikssund Kommune.

3. juni 2021 Få sundhedskortet som app

Du kan nu få det gule sundhedskort som app på mobiltelefonen. Appen fungerer som gyldigt 

sundhedskort og giver adgang til offentlige ydelser.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/kompetenceudvikling-skudt-i-gang
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/faa-sundhedskortet-som-app


Mobiltelefon med sundhedskort appen åben og et sundhedskort ved siden af. Grafik: 

Digitalstyrelsen

2. juni 2021 Information til virksomheder om Byg og Miljø

Nuværende virksomhedsadministratorer skal senest i løbet af august logge på virk.dk for at 

beholde administratorrettigheder.

Boremaskine borer i metal. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/information-til-virksomheder-om-byg-og-miljoe


2. juni 2021 Arbejdet med strategi for naturforvaltning går i gang

Plan og Miljøudvalget har besluttet, at der skal udarbejdes en strategi for naturforvaltning i 

Frederikssund Kommune. Derfor inviterer kommunen nu de grønne organisationer til at komme 

med input til strategien.

Græse ådal med udsigt over fjorden. Foto: Frederikssund Kommune.

28. maj 2021 ”Den røde løber” blev indviet

Fredag den 28. maj blev det nye aktivitetsbånd, som forbinder Jægerspris Skole og Skole ved 

Kæret Afd. Kølholm, indviet officielt. Uofficielt er anlægget allerede taget i brug og i folkemunde 

omdøbt til ”den røde løber”.

Børn spiller hockey på den nye bane i solskinsvejr. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth 

Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/arbejdet-med-naturstrategi-gaar-i-gang
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/den-roede-loeber-blev-indviet


28. maj 2021 Flere grunde solgt i Vinge

Virksomheden Innovater indgik i februar købsaftale med Frederikssund Kommune om en af de 

stationsnære storparceller i Vinge. Nu har Byrådet på mødet den 26. maj accepteret endnu et 

købstilbud fra Innovater, som ønsker at bygge yderligere 145 boliger nær Vinge Station.

Visualisering af Innovaters kommende byggeri i syv etager i Vinge. Visualisering; Norconsult 

arkitektur.

28. maj 2021 Frederikssund Havn skal være kulturhavn

Tre udvalgsformænd tager nu initiativ til en proces, der skal skabe udvikling og mere liv på havnen 

i Frederikssund. Havnen skal – med hjælp fra borgere, foreninger mv. – udvikles til en kulturhavn.

Havnen i Frederikssund på en solskinsdag. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/flere-grunde-solgt-i-vinge
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/frederikssund-havn-skal-vaere-kulturhavn


27. maj 2021 Et kunstværk bliver til

Den 26. maj var en stor dag for den lokale billedhugger Daniel Olivares, der er nået til en vigtig 

milepæl i udførelsen af hans kunstværk foran den nye svømmehal i Frederikssund. Her blev de 

fire store marmorblokke nemlig blev monteret.

Daniel Olivares foran model af kunstværket og ved at fortælle om det. Foto: Frederikssund 

Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/et-kunstvaerk-bliver-til
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